品番 : EA811AF-6.4
品名 : 6.4mm 六角軸タイル用ドリル
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
販売価格 1,350円（税抜）／ 円（税込）1,485
カタログ価
格
1,350円（税抜）／1,485円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0986ページ
（2025/06/08 06:24現在）最新在庫： 4
仕様
メーカー ミヤナガ 型番 RZ064
用途 タイル、瓦、大理石などへの穴あけ作業
に
材質 HSS（ハイス）
刃先外径 6.4mm 全長 110mm
有効長 65mm シャンク形状 六角軸シャンク
6.35mm（1/4”）
適応機種 充電インパクトドライバー
六角軸シャンク（6.35mm）により充電インパクトドライバーにダイレクトにワンタッチで取り付け可能
一体型のためブレが少なく、耐久性にも優れています
特殊形状の超硬チップによりスムーズな穴あけを実現します。
刃先径に応じた研磨角度が最も効率のよい穴あけ作業を実現します。
※充電ドリルは9.6V以上を使用してください。
刃先径7.0mm以上は充電ドリル18Vの使用をお勧めします
※タイルの硬さ（磁器タイル等）によっては著しく性能が落ちる場合があります。
© 2018 ESCO Co.,Ltd.